
中央共募企広発第 159号

平成 24年 8月 22日

「広がれボランティアの輪」連絡会議構成団体 各位

社会福祉法人中央共同募金会

事務局長島村糸子〔公印略〕

平成 24年度共同募金運動に関する広報協力の依頼について

共同募金運動につきましては、平素から格別のご高配を賜り、衷心より厚く

御礼申し上げます。

お陰をもちまして、昨年度は 195億円の寄付金が全国から寄せられました。

お寄せいただいた寄付金は、さまざまなニーズに応える民間社会福祉事業を支

援するために、有効に活用させていただいております。

本年度も、 10月1日から 12月 31日までの 3か月間(※)、「じぶんの町を良

くするしくみ。」をメインテーマとし、全国一斉に運動を展開してまいります。

つきましては、この運動の推進にあたり、共向募金の主旨をご賢察の上、下

記のとおりご支援とご協力を賜りたく、格段のご配意をお願い申し上げます。

コい品一手一日

1. 貴会の発行する広報誌等において、共同募金運動をご紹介くださいます

ょうお願いいたします。共同募金に関しましては、主旨、使いみち等をお

問合せいただければ、関連情報を提供いたします。

なお、誠に恐縮ですが、掲載いただいた場合には、掲載紙を 1部ご送付

いただくようお願いいたします。

2. 運動期間中、貴会の事務所等に、ポスターの掲出をお願いいたします。

(※ 東京都、富山県、福井県、三重県、広島県、山口県、沖縄県の 1都 6県

は、 10月1日から翌年3月31日までの 6か月間を運動期間とします。)

お問合せ先:

社会福祉法人中央共同募金会企画広報部(担当・瀬下、竹田)

T巴I03-3581-3846 Fax 03-3581-5755 

Mail kikaku@c.akaihane.or.jp 

http://www.akaihane.or.jp 


